
Zápis 

20. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 13. února 2017 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

 zahájení - kontrola plnění usnesení 

 informace o kontrolách 

 různé 

 

Jednání bylo zahájeno předsedou kontrolního výboru Mgr. Tvrdíkem, který konstatoval, že kontrolní 

výbor je usnášeníschopný.  

 

1. Kontrola plnění usnesení 

Po provedené kontrole usnesení bylo konstatováno, že trvá usnesení: 

14/15 – k 1milionové dotaci Spolek Činoherák z důvodů, že není k dispozici rozhodnutí KÚ Ústeckého 

kraje k odvolání Spolku, které bylo postoupeno KÚ dne 5.10.2015. K dotazu MmÚ bylo KÚ dne  

2. 2. 2017 sděleno, že „daný případ odvolání je v konečné fázi přezkoumávání“. 

 

2. Informace ke kontrolám 

Zápisy z jednání KV vč. kontrolních zpráv jsou rozesílány jednotlivým členům ZM, zápisy z jednání 

jsou potom veřejně přístupné na webu města. 

V diskusi byl upřesňován přijatý plán kontrol v roce 2017 a jejich zaměření a termínů provedení. 

Termíny provedení jednotlivých kontrol si domluví vedoucí kontrolních skupin samostatně 

s příslušnými zaměstnanci. U kontroly dotací do sportu bude kontrola zaměřena na využití dotací u 

mládeže preferovaných sportů (pánové Macík a Malinkovič ve 2. pololetí 2017). 

Kontrolní výbor požaduje předložení zprávy z auditu p.o. Městské služby za rok 2015 z důvodu 

upřesnění zaměření kontroly tohoto subjektu. 

Přítomní byli seznámeni se stanoviskem dr. Žákovské k nájemní smlouvě se Střeleckým oddílem,  

doba, po kterou bylo problematické smlouvu vypovědět z důvodu nutnosti úhrady vložených investic, 

uplynula, na březnové jednání bude přizván vedoucí ODM ke vzneseným dotazům. 

 

3. Různé 

Byl přijat hmg dalších jednání takto:  20.3., 24.4., 19.6., 4.9., 6.11. a 18.12.2017 

Další jednání se uskuteční tedy dne 20. března 2017 od 15.00 v kanceláři vedoucí odboru 

kontroly. Pozvánky budou rozesílány členům KV.  

 

Zapsala: 

JUDr. Jana Sokolová 

tajemnice KV 

Mgr. Jan Tvrdík 

předseda kontrolního výboru 

 

 


